
Id: B98C5DF8-1F0D-423F-8C0D-44B2C06EDF1B. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/353/2013 
RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 6 listopada 2013 r. 

                                                     w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r poz. 885)  
 
 
 
 
                                                                 Rada Miasta Sandomierza  
                                                                   uchwala co następuje :  
 
 
                                                                                  § 1.  
 
Zwiększa się dochody w budżecie miasta :  
 

DZ. 801 rozdz. 80101 § 0960 o kwotę                    500,00 zł  

DZ. 801 rozdz. 80104 § 0830 o kwotę   55 000,00 zł  

DZ. 801 rozdz. 80110 § 0750 o kwotę                   1 000,00 zł  

DZ. 801 rozdz. 80148 § 0830 o kwotę   39 000,00 zł   
 
                            Łącznie:    95 500,00 zł  
 
 

§ 2.  

 
 
Zwiększa się wydatki w budżecie miasta :  
 

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę                   500,00 zł  

DZ. 801 rozdz. 80104 § 4220 o kwotę   55000,00 zł  

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4210 o kwotę                  1 000,00 zł  

DZ. 801 rozdz. 80148 § 4220 o kwotę             39 000,00 zł  
 
                               Łącznie:                          95 500,00 zł  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Id: B98C5DF8-1F0D-423F-8C0D-44B2C06EDF1B. Uchwalony Strona 2 
 

§ 3.  

 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 
 

§ 4.  

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 5.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Marceli Czerwiński 



Id: B98C5DF8-1F0D-423F-8C0D-44B2C06EDF1B. Uchwalony Strona 3 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIV/353/2013 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 6 listopada 2013 r. 

§ 1. – Zwiększenie dochodów budżetowych  
 

DZ. 801 Rozdz. 80101  § 0960 o kwotę  500,00 zł  

DZ. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  

Zwiększenie plany dochodów w związku z wpływem darowizny na rachunek bankowy Szkoły Podstawowej 
Nr 1.  

DZ. 801 Rozdz. 80104  § 0830 o kwotę  55 000,00 zł  

DZ. Oświata Rozdz. Przedszkola  § Wpływ z usług  

Zwiększenie planu dochodów z wpłat za wyżywienie dzieci w przedszkolach w związku ze wzrostem 
 od 01.09.2013 roku dziennej stawki. W Przedszkolu Nr 1 o kwotę  15 000,00 zł w Filii Przedszkola  Nr 1  
o kwotę 6 000,00 zł , w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 14 000,00 zł w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 10 000,00 zł 
 i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 10 000,00 zł.  

DZ. 801 Rozdział 80110 § 0750 o kwotę 1 000,00   zł  

DZ. Oświata Rozdz. Gimnazja §  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze  

Zwiększenie planu dochodów za wynajem pomieszczeń w Gimnazjum Nr 2.  

DZ. 801 Rozdział 80148 § 0830 o kwotę  39 000,00   zł  

DZ. Oświata Rozdz. Stołówki szkolne i przedszkolne §  Wpływ z usług  

Zwiększenie planu dochodów z wpłat za wyżywienie w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 13 000,00 zł 
w szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 11 000,00 zł i w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 15 000,00 zł.  
 

§ 2. -  Zwiększenie wydatków budżetowych  :  
 

DZ. 801 Rozdz. 80101  § 4210 o kwotę   500,00 zł  

DZ. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup materiałów  

Zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów w Szkole Podstawowej Nr 1 .  
 

DZ. 801 Rozdz. 80104  § 4220 o kwotę  55 000,00 zł  

DZ. Oświata Rozdz. Przedszkola  § Zakup środków żywności  

Zwiększenie planu wydatków na zakup środków żywności w przedszkolach w związku ze wzrostem  
od 01.09.2013 roku dziennej stawki. W Przedszkolu Nr 1 o kwotę  15 000,00 zł w Filii Przedszkola  Nr 1 
 o kwotę 6 000,00 zł , w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 14 000,00 zł w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 10 000,00 zł 
 i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 10 000,00 zł.  
 

DZ. 801 Rozdz. 80110  § 4210 o kwotę 1 000,00  

DZ. Oświata Rozdz. Gimnazja § Zakup materiałów  

Zwiększenie wydatków na zakup materiałów w Gimnazjum Nr 2.  
 
 



Id: B98C5DF8-1F0D-423F-8C0D-44B2C06EDF1B. Uchwalony Strona 4 
 

DZ. 801 Rozdział 80148 § 4220 o kwotę  39 000,00  

DZ. Oświata Rozdz. Stołówki szkolne i przedszkolne §  Zakup środków żywności  

Zwiększenie planu wydatków na zakup środków żywności ze względu na dużą liczbę dzieci korzystających 
z wyżywienia  od 01.09.2013 r. w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 13 000,00 zł w Szkole Podstawowej  
Nr 4 o kwotę 11 000,00 zł i w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 15 000,00 zł.  


